GPST821/18503A Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A GPST821/18503A დისტრიბუტორი GPST821/18503A მომწოდებელი
GPST821/18503A ფასი GPST821/18503A სურათები GPST821/18503A გამოსახულება
GPST821/18503A PDF Datasheet GPST821/18503A Download Datasheet GPST821/18503A Datasheet
GPST821/18503A საფონდო შეიძინეთ GPST821/18503A შეიძინეთ Laird Technologies - Antennas
GPST821/18503A
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A Laird Technologies - Antennas მომწოდებელი Laird Technologies - Antennas დისტრიბუტორი
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A Laird Technologies IAS GPST821/18503A
Laird Technologies - Antennas
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი GPST821/18503A
მწარმოებელი Laird Technologies - Antennas
აღწერა RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME PAN
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 909 pcs
მონაცემთა ფურცელი
VSWR 2
შეწყვეტა -
სერია -
დაბრუნება დაკარგვა -
შეფუთვა Bulk
ხმების ბენდები 3
სამონტაჟო ტიპი Panel Mount
ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) 1 (Unlimited)
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Lead free / RoHS Compliant
ინექციის დაცვა -
სიმაღლე (მაქსიმალური) 1.250" (31.75mm)
მოგება 3dB, 27dB
სიხშირის დიაპაზონი 824MHz ~ 896MHz, 1.573GHz ~ 1.578GHz, 1.85GHz ~ 1.99GHz
სიხშირე ჯგუფი UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
სიხშირე (ცენტრი / ბენდი) 860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz
მახასიათებლები -
დეტალური აღწერა 860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz GPS, PCS Dome RF Antenna 824MHz ~ 896MHz, 1.573GHz ~ 1.578GHz,
1.85GHz ~ 1.99GHz 3dB, 27dB Panel Mount
პროგრამები GPS, PCS
ანტენის ტიპი Dome
GPST821/18503A
ნაწილი ნომერი: GPST821/18503A
მწარმოებელი / ბრენდი: Laird Technologies - Antennas
�როდუქტის აღწერა RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME PAN
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
საფონდო მდგომარეობა 909 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.GPST821/18503A.pdf
2.GPST821/18503A.pdf
3.GPST821/18503A.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები GPST821/18503A
1.GPST821/18503A.pdf
2.GPST821/18503A.pdf
3.GPST821/18503A.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
GPST8210DPTNCM-001
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  GPS TRI LOW 821-896MHZ
�აწყობში:  1077 pcs
RFQ
GPST-FO
მწარმოებლები:  Panduit
აღწერა:  GENERIC WRITE-ON SELF-LAM2" X 3.
�აწყობში:  4924 pcs
RFQ
GPST821/18503P
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
�აწყობში:  870 pcs
RFQ
GPST821/18503PTSM
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
�აწყობში:  927 pcs
RFQ
GPSTW821/18503A
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME ADH
�აწყობში:  4545 pcs
RFQ
GPST
მწარმოებლები:  Panduit
აღწერა:  PUNCHDOWN 110 W/BLADE
�აწყობში:  316 pcs
RFQ
GPST8210MP-001
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  GPS TRI STD 821 1850MHZ
�აწყობში:  1086 pcs
RFQ
GPSSB800/2170FS
მწარმოებლები:  Pulse Electronics Corporation
აღწერა:  RF ANT 883MHZ/1.575GHZ FLAT BAR
�აწყობში:  2623 pcs
RFQ
GPST3ITSM
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  ANT GPS TRI LOW 824/1850MHZ
�აწყობში:  1631 pcs
RFQ
GPSS746MP-001
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  GPS SV STD 746-798MHZ
�აწყობში:  516 pcs
RFQ
GPSS746MP-002
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  GPS SV STD 746-798MHZ
�აწყობში:  475 pcs
RFQ
GPSTB
მწარმოებლები:  Panduit
აღწერა:  BLADE FOR PUNCHDOWN TOOL
�აწყობში:  1162 pcs
RFQ